

Obecní úřad Bitozeves

č. p. 50, PSČ 440 01 Louny

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyřizuje: Rózsová
Tel: 728 059 811
E-mail: podatelna@bitozeves.cz
Datum: 22.08.2017



Věc: Odpověď na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- nemá problémy
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- nemá problémy
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- nesetkali
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- neposkytuje
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
- neposkytuje

S pozdravem

Obecní úřad Bitozeves
Bitozeves č.p. 50
440 01 Louny

Jan Horák
starosta obce Bitozeves

Telefón: 728 059 811
Fax:

Url: www.bitozeves.cz
E-mail: podatelna.bitozeves@seznam.cz

Bankovní spojení:
KB Louny

Účet:
107-331940267/0100

IČO:
00556238